

AS Metrosert

Ülevaade 2022. aasta IV kvartali majandustegevusest

Vastavalt riigivaraseaduse § 97 lõikes 6 sätestatule esitab AS Metrosert oma veebilehel majandusaasta 1-4 kvartalite kasumiaruande, bilansi ja rahavoogude aruande võrrelduna eelmise aasta sama perioodi andmetega ning ülevaate sama kvartali majandustegevusest.

AS Metrosert (edaspidi Metrosert) on Eesti metroloogia keskasutus ning tähtis osa Eesti Vabariigi kvaliteeditaristust. Metroserdi tegevuse laiem eesmärk on kindlustada läbi täpsete mõõtmistulemuste Eesti majanduslikku julgeolekut. Täpsed, korratavad ja jälgitavad mõõtmised on olulised nii kaubanduse kui ka teenuste valdkonnas, järelevalve teostamisel kui ka tööstussektori siseriiklikus ja rahvusvahelises tegevuses.

Metrosert on 100% Eesti riigile kuuluv ettevõtte, mille eesmärk on pakkuda kvaliteeditaristu teenuseid. Metroserdi peamised tegevusalad on metroloogia keskasutuse ja riigilabori ülesannete täitmine, mõõtevahendite kalibreerimine ja taatlemine, metroloogiaalase koolituse ja konsultatsiooni pakkumine, teadus- ja arendustegevus mõõteteaduse valdkonnas, juhtimissüsteemide ja toodete sertifitseerimine, sertifitseerimisalane koolituse pakkumine.

Metroserdi 2022 IV kvartali müügitulu suurenes võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 5%. Müügituliukasvule aitas kaasa turul suurenenud metroloogiateenuste nõudlus. Muud äritulud suurenesid IV kvartalis 560% võrra seoses teadus- ja arendusasutuste baasfinantseerimise suurenenud laekumisega.

2022 aasta IV kvartali tegevuskulud kokku suurenesid 33% võrreldes IV kvartali tegevuskuluga 2021 aastal. Tööjõuga seotud kulud on endiselt meie suurim kulu. Seoses tööjõuliikumistega on IV kvartali tööjõukulud vähenenud ca 3%. Kokkuvõttes Metroserdi kulude struktuur 2022 aastal ei erine varasematest perioodidest. Metroloogia ja sertifitseerimisteenused ning teadus- ja arendustegevus on kvalifitseeritud tööjõumahukas tegevus. Sellepärast arendame ka tegevusi, et suurendada Metroserdis automatiseerituse taset, et meie inimesed saaksid keskenduda üha keerukamatele tegevustele.

Põhivara amortisatsioon on 2022 aasta IV kvartalis 19% suurem kui eelmisel aastal samal ajal, kuna oleme investeerinud uutesse seadmetesse ja vahetanud välja vanu seadmeid. Varasematest aastatest oleme saanud olulise teadmise, et seadmetesse tuleb investeerida püsivalt, et tagada võimekus konkurentsipüsimeks ning pakkuda jätkuvalt kvaliteetset teenust, mis on Eesti ettevõtete jaoks vajalik.

Muus osas olulised muutused äritegevuses puuduvad.